Crentes - MA, visando atender às necessidades da Secretaria
Municipal de Educação, do município de São Pedro dos Crentes
? MA. Vencedor: DISTRIBUIDORA DE ELETRO E INFORMÁTICA LTDA -
ME, CNPJ: 23.002.810/0001-82, itens: (003 e 007} pelo Valor Total de:
R$ 716,40 (setecentos e dezesseis reais e quarenta centavos).
Vencedor: E 5 FERNANDES PAPEURIA ● EPP, CNPJ: 41.385.550/0001-53 ,
itens: (015) pelo Valor Total de: R$ 473,00 (quatrocentos e setenta
6 três reais). Vencedor: 1. DE S. CARDOSO PAPELARIA - ME, CNPj:
08.612.410/0001-03, itens: (001, 002, 004, 005, 006, 008, 009, 010,
011, 012, 013, 014 e 016) pelo ValorTotal de: R$ 70.979,80 (setenta
mil e novecentos e setenta e nove reais e oitenta centavos).

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N9 002/2025
- SRP
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

lo uso das atribuições legais, em cumprimento ao regime estabelecido
pela Lei n® 14.133, de 01 de abril de 2021 e alterações.